
Fashion Farm ApS

Søboparken 31, Korinth, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 58 67 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/4 2016

Marianne Saxdorff
Brinkmann
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fashion Farm ApS
Søboparken 31
Korinth
5600 Faaborg

Telefon: 31 21 11 48
Telefax: 86 55 00 17

CVR-nr.: 31 58 67 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Marianne Saxdorff Brinkmann

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Århus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Oriental Group ApS.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive international handel, især i form af import, export og salg af tekstiler, som sælges i Europa, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 346.148, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 38.564.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse har igangsat tiltag i dattervirksomhed, som forventes at ville forbedre indtjeningen, hvorved selskabskapitalen vil kunne reetableres. Selskabet har tilstrækkelig med likviditet i de eksisterende kreditrammer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.624.622	3.381.273
Personaleomkostninger	1	-734.298	-753.662
Resultat før finansielle poster		1.890.324	2.627.611
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-2.264.152	-1.106.915
Finansielle indtægter	2	731.442	671.028
Finansielle omkostninger	3	-114.382	-80.999
Resultat før skat		243.232	2.110.725
Skat af årets resultat	4	-589.380	-788.153
Årets resultat		-346.148	1.322.572

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Overført resultat		-346.148	-77.428
		-346.148	1.322.572

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	0	0
Andre tilgodehavender	6	14.995	14.995
Finansielle anlægsaktiver		14.995	14.995
Anlægsaktiver		14.995	14.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.206.016	5.352.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.865.464
Andre tilgodehavender		106	39.045
Udskudt skatteaktiv	8	3.608	3.608
Periodeafgrænsningsposter		931.956	848.129
Tilgodehavender		8.141.686	9.108.954
Likvide beholdninger		69.595	32.719
Omsætningsaktiver		8.211.281	9.141.673
Aktiver		8.226.276	9.156.668

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-288.564	57.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Egenkapital	7	-38.564	1.707.584
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		614.106	0
Hensatte forpligtelser		614.106	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.444.575	821.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.028.394	2.433.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.939.193	2.173.490
Selskabsskat		589.380	786.057
Anden gæld		1.649.192	1.234.579
Kortfristede gældsforpligtelser		7.650.734	7.449.084
Gældsforpligtelser		7.650.734	7.449.084
Passiver		8.226.276	9.156.668
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	653.857	669.456
Pensioner	57.380	57.404
Andre omkostninger til social sikring	14.747	13.609
Andre personaleomkostninger	8.314	13.193
	<u>734.298</u>	<u>753.662</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	141.046	121.535
Andre finansielle indtægter	590.396	549.493
	<u>731.442</u>	<u>671.028</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	113.697	79.805
Andre finansielle omkostninger	685	1.194
	<u>114.382</u>	<u>80.999</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	589.380	786.057
Årets udskudte skat	0	2.096
	<u>589.380</u>	<u>788.153</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	-2.357.081	-1.250.166
Årets resultat	-2.264.152	-1.106.915
Værdireguleringer 31. december	-4.621.233	-2.357.081
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.927.127	2.277.081
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	614.106	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Specifikationen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender DKK
Kostpris 1. januar	14.995
Kostpris 31. december	14.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.995

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	250.000	57.584	1.400.000	1.707.584
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	-346.148	0	-346.148
Egenkapital 31. december	250.000	-288.564	0	-38.564

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Låneomkostninger	-3.608	-3.608
Overført til udskudt skatteaktiv	3.608	3.608
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	3.608	3.608
Regnskabsmæssig værdi	3.608	3.608

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	114.036	114.036
Mellem 1 og 5 år	<u>19.006</u>	<u>133.042</u>
	<u>133.042</u>	<u>247.078</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	30.150	30.150

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på DKK 1.000.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på DKK

7.206.016	5.352.708
-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for det ultimative moderselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 12.200 pr. 31. december 2015
